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 Styrgruppen för projektet för om- och nybyggnad av skolcentret består av
projektchef Seppo Pihl, stadsdirektör Patrik Nygrén, projektchefens ersättare
Jonas Nylund, stadsstyrelsens ordförande Mikael Holmberg och pedagogisk
projektledare Katriina Sulonen. Styrgruppen lyssnar på och hör den pedagogiska
styrgruppen vars teamledare är rektor Christa Andersson. Den pedagogiska
styrgruppen består av de fem skolornas rektorer, en lärarmedlem från varje
skola samt Ulrika Lundberg. Lärarrepresentanterna har valts så att varje
läroämnesgrupp är representerad. På så sätt beaktas de olika läroämnenas
synpunkter på verksamhets- och inlärningsmiljön. Mary-Helen Sipilä är
projektsekreterare. För Christa Andersson reserveras 60 % av arbetstiden till
skolcenterprojektet, för Katriina Sulonen 40 % av arbetstiden. Mikko Uotila har
valts till huvudprojekterare och arkitekt. Kompus har valts till tjänstedesigner.
Båda är bekanta från våren 2020. Mikko Uotila var med i beredningen av
projektplanen och Kompus på workshopdagarna i mars. Den pedagogiska
styrgruppen sammanträder måndagen 5.10.2020. Fredagen 9.10.2020
presenterar arkitekten de första skisserna på skolcentret för den pedagogiska
styrgruppen. Den pedagogiska styrgruppen bekantar sig under oktober med
Vehmaan puukoulu och Kurittulan alakoulu i Masku. Lärarna i huslig ekonomi
besöker Puolalan koulu. Aktuella ärenden för den pedagogiska styrgruppen är
för tillfället kartläggningarna som berör de tillfälliga lokalerna, att finslipa
verksamhetskulturen och visionen samt att diskutera hur arbetssätten kommer
att förändras i framtiden.

 Investeringsprojektet Träsk skola godkändes av stadsfullmäktige 22.9.
Planeringen kommer nu att påbörjas och byggandet inledas på våren.

 Daghemmet Karusellen i Nagu har flyttat tillbaka till sina nyrenoverade
utrymmen.

 Houtskärs daghemsfastighet kommer att renoveras och daghemmet kommer
tillfälligt att flytta, sannolikt till den gamla bankfastigheten i centrum av Näsby.
Renoveringen beräknas vara klar i mars.
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